請　　求　　書
（ 中間前払金 ）

令和　　年　　月　　日
　坂　出　市　長　殿

契約者
　住　　　　所
　名称又は商号
　代表者職・氏名
　ｲﾝﾎﾞｲｽ登録番号

　　下記のとおり請求します。

記

	十億

	百万

	千

	円

	請求金額

	10％対象(税抜)

	消費税額

	工　事　名

	中間前払金申請日
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　ただし、上記請負契約に係る中間前払金として